ADJUDICAR a l’empresa Aire Networks del Mediterráneo, S.L.U., amb CIF 

B53704599, domiciliada al carrer Santiago Ramón y Cajal número 11 (03203 Elche); el 

contracte relatiu al “servei de sistema telefònic basat en el núvol per al contact center de 

Barcelona Energia”, per l’import màxim de NOU MIL SET-CENTS VINT-I-DOS EUROS 

(9.722,00-€) (IVA exclòs), en base a la previsió dels preus unitaris establerts a 

continuació per una dura d’un any; d’acord amb l’informe de valoració abans esmentat, el 

qual s’accepta. 

Preu unitat 

màxim 

(sense 

IVA) 

Unitats 

per any 

Total